
SMLOUVA O DÍLO

na dodávku služeb v oblasti informační soustavy 
zpracování mzdové agendy

Číslo smlouvy zhotovitele: 10/13

Číslo smlouvy objednatele: 12/16977360/2022

Smlouva se uzavírá podle § 2586 a násl. NOZ mezi:

O B J E D N Á  TEL:
Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace
U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 2
zastoupená: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou
IČO: 16977360
DIČ:CZ16977360
Číslo účtu: 11030-141/0100, KB Kladno

a

Z H O T O  VI T E L :  
Eva Hublová, \
IČO: 67293786 
DIČ:
Číslo ÚČtU3

I .

Předmět smlouvy
Paní Eva Hublová bude pro objednatele provádět evidenci mezd a platů, výkaznictví a 
statistiku této oblasti na základě podkladů od objednatele.
Součástí poskytovaných služeb bude pravidelné sledování změn předpisů v oblasti mezd 
včetně záruky metodické správnosti a úplnosti.

II.
Termíny a podmínky plnění

Spolupráce obou účastníků smlouvy se řídí předem dohodnutým časovým plánem, který se 
týká oboustranně předaných ekonomických dokladů.



r

Účinnost
III.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu určitou od 1.1.2022 do 
31.12.2023.

IV.
Způsob a výše úplaty

Za výše uvedené služby uhradí objednatel měsíčně na účet zhotovitele částku 130,- Kč za 
osobu likvidovanou v daném měsíci. Úhrada bude prováděna na základě vystavené faktury. 
Cena je sjednána dohodou obou účastníků této smlouvy podle příslušné právní úpravy (zákon 
č. 526/90 Sb. o cenách).

V.
Zvláštní ujednání

Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti 
a nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám.
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění. Zhotovitel poskytne objednateli součinnost při uveřejňování v registru smluv. Mimo 
jiné určí data, která si přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru smluv 
uveřejní objednatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiskách a splatností originálu, přičemž každý z účastníků 
obdrží jeden výtisk. Každý z účastníků svým podpisem stvrzuje, že si smlouvu přečetl a 
souhlasí s jejím obsahem. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze 
formou písemných dodatků po dohodě obou účastníků.

V Kladně dne 1.1.2022 V Kladně dne 1.1.2022

Eva Húblová Ing. Jana Bláhová
zhotovitel ředitelka SŠDŘ

objednatel


